Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2020

	                        №    162

	О внесении изменений в постановление  Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» (в ред.  09.10.2019 № 208; 20.02.2020 № 32; 25.03.2020 № 51)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края,  их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к  постановлению  Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. строку 10 раздела 1 «Паспорт муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» изложить в новой редакции:

	«

Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в  разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы

Объем финансирования составляет
17 438 197,50 рублей, в том числе по источникам и годам:
2014 год – 4 015 900,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 650 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 978 000,00 рублей;
- федеральный бюджет – 2 387 900,00 рублей;
2015 год – 6 910 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 450 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1 538 000,00 рублей;
- федеральный бюджет – 4 922 000,00 рублей;
2016 год – 1992 997,50 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1742997,50 рублей;
2017 год – 1 250 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1 000 000,00 рублей;
2018 год – 1 831 800,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1 581 800,00 рублей;
2019 год – 70 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово — 70 000,00 рублей;
2020 год – 867 500,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет –  617 500,00 рублей;
2021 год – 250 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей;
2022 год – 250 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей.

»;

1.2. приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. строку 9 раздела «Паспорт подпрограммы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово» приложения №4 к муниципальной программе  «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования города Шарыпово» изложить в новой редакции:

	«
	Объемы и источники финансирования  подпрограммы по годам реализации подпрограммы
	Объем финансирования составляет
17 438 197,50 рублей, в том числе по источникам и годам:
2014 год – 4 015 900,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 650 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 978 000,00 рублей;
- федеральный бюджет – 2 387 900,00 рублей;
2015 год – 6 910 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 450 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1 538 000,00 рублей;
- федеральный бюджет – 4 922 000,00 рублей;
2016 год – 1992 997,50 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1742997,50 рублей;
2017 год – 1 250 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1 000 000,00 рублей;
2018 год – 1 831 800,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово – 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет – 1 581 800,00 рублей;
2019 год – 70 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово — 70 000,00 рублей;
2020 год – 867 500,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей;
- краевой бюджет –  617 500,00 рублей;
2021 год – 250 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово — 250 000,00 рублей;
2022 год – 250 000,00 рублей, в том числе:
- бюджет городского округа города Шарыпово - 250 000,00 рублей.

»;

1.5.  в приложении № 2 к Подпрограмме «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово»:
1.5.1. в столбце 5 строки 2.2.2 добавить цифры «08102S5980   0810275980»;
1.5.2. в столбце 7 строки 2.2.2 цифру «40 000,00» заменить цифрой       657 500,00»;
1.5.3. в столбце 10 строки 2.2.2 цифру «120 000,00» заменить цифрой «737 500,00»;
1.5.4. в столбце 7 строки «Итого по подпрограмме» цифру «250 000,00» заменить цифрой «867 500,00»;
1.5.5. в столбце 10 строки «Итого по подпрограмме» цифру                 «750  000,00» заменить цифрой «1 367 500,00».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

	[bookmark: __DdeLink__1701_3745198958]Приложение № 1 к постановлению Администрации города Шарыпово от   01.09.2020   №  162

Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово  от 04.10.2013  №   244

Информация
о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края
за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней
бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов

	№
п/п
	Статус (муниципальная программа Красноярского края, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы Красноярского края, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	 2020 год
	 2021 год
	2022 год
	Итого на 2020-2022гг

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа
	«Развитие инвестиционной деятельности,  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово»
	всего расходные обязательства по программе
	005
	0412
	0810000

	867,50
	250,00
	250,00
	1 367,50

	в том числе по ГРБС:

	0412
	08101S6070
0810176070
	811
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	0412
	08102S6070
0810276070
08102S5980
0810275980
	811
	657,50
	40,00
	40,00
	737,50

	0412
	08103S6070
0810376070
	811
	40,00
	40,00
	40,00
	120,00

	0412
	08104S6070
	631
	40,00
	40,00
	40,00
	120,00

	0412
	08105S6070
0810576070
	811
	40,00
	40,00
	40,00
	120,00

	0412
	08106S6070
0810676070
	811
	85,00
	85,00
	85,00
	255,00

	1.1.
	Подпрограмма
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово»
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	005
	0412
	0810000

	867,50
	250,00
	250,00
	1 367,50

	в том числе по ГРБС:

	0412
	08101S6070
0810176070
	811
	5,00
	5,00
	5,00
	15,00

	0412
	08102S6070
0810276070
08102S5980
0810275980
	811
	657,50
	40,00
	40,00
	737,50

	0412
	08103S6070
0810376070
	811
	40,00
	40,00
	40,00
	120,00

	0412
	08104S6070
	631
	40,00
	40,00
	40,00
	120,00

	0412
	08105S6070
0810576070
	811
	40,00
	40,00
	40,00
	120,00

	0412
	08106S6070
0810676070
	811
	85,00
	85,00
	85,00
	255,00

	[bookmark: __DdeLink__1701_37451989581]Приложение № 2 к постановлению Администрации города Шарыпово от   01.09.2020   №  162

Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово  от 04.10.2013  №   244

Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий
муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)

 (тыс. руб.)
	N№ п/п
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Итого
на 2020-2022 гг.

	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальная программа

	«Развитие инвестиционной деятельности,  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово»

	Всего
	867,50
	250,00
	250,00
	1 367,50

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	250,00
	250,00
	250,00
	750,00

	краевой бюджет <1>
	617,50

	617,50

	федеральный бюджет <2>

	внебюджетные  источники

	1.1.
	Подпрограмма
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово»
	Всего
	867,50
	250,00
	250,00
	1 367,50

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	250,00
	250,00
	250,00
	750,00

	краевой бюджет <1>
	617,50

	617,50

	федеральный бюджет <2>

	внебюджетные  источники